세계일류상품 화상상담회 참가기업 모집 공고

강소중견기업팀, '20.3.13(금)

KOTRA는 코로나19 장기화로 대면 마케팅에 어려움을 겪고 있는 세계일류상품 생산기업과 해외바이어를 대상으로 『2020 세계일류상품 화상상담회』를 개최 예정입니다. 아래와 같이 참가기업을 모집하오니 우리 세계일류상품 생산기업과 강소·중견기업의 많은 참여 바랍니다.

□ 사업 개요

- 사업명(국문) : 세계일류상품 화상상담회
- 사업명(영문) : World-class Product Week
- 일자: '20년 5월 셋째주 (잠정)
 - * 기업과 바이어 수요를 바탕으로 행사기간 外 수시 진행 가능
- ㅇ 장소 :
- (국내) 참가기업 자사 사무실 또는 KOTRA 사이버무역상담실(본사)
- (해외) 현지 바이어 사무실 또는 해외무역관 회의실
- * 국내기업 자사 사무실에서 진행 시, 화상회의 시스템(PC, 헤드셋, 웹카메라) 또는 스마트폰 필요
- 참가자격 : 세계일류상품 생산기업(중소·중견기업), 강소·중견기업
- 운영방식 : 상담 스케줄에 따른 1:1 화상 상담
 - * Zoom, Skype 등 화상회의 시스템 활용
- 지원사항 : 바이어 발굴, 상담 주선, 통역* 등
 - * 영어 등 공통 언어로 국내기업-바이어 간 상담 진행
 - * 통역 필요 시 KOTRA에서 지원 예정

□ 참가 신청

- ㅇ 참가비용 : 무료
- 신청기한 : '20. 3. 16.(월) ~ '20. 4. 24.(금)
- 신청방법 : 참가신청서 작성 (http://naver.me/GW7MbtgN)
 - * 상기 링크 접속 시 구글 Chrome 브라우저 사용 권장
 - * 바이어 송부용으로 기업 · 상품 카탈로그 등 첨부 요망
 - * 바이어 송부용으로 기업·상품 카탈로그 등 첨부/이메일 송부 요망
- ㅇ 신청자격
- 세계일류상품(현재일류/차세대일류) 중소·중견기업 및 강소중견기업

□ 참고 사항

- 추진절차 : 공고 → 신청・접수 → 선정 → 상담주선 → 상담스케줄
 확정 → 화상상담회 개최
- 산업 및 품목에 대한 제한은 없으나, 종합평가(바이어 관심도, 시차 등)에 의해 세부일정 조율 및 참가제한 가능성 있음
- ㅇ 본 사업 참가를 위해 KOTRA 기업회원 가입 必
- ㅇ 제품 카탈로그와 기업 소개 자료 첨부 必
- <u>참가신청서에 작성하신 기업·제품 정보는 바이어에게 송부 예정</u> 으로 신중히 작성하여 주시기 바랍니다.

□ 문의처

- KOTRA 강소중견기업팀
 - (전화) 02-3460-7233 , (이메일) wcp@kotra.or.kr